
                                   

                      

Página: 1 
 

/ 1 
   

                                   

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   20/2022 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 25/2022 
  

   

Endereço: RUA PREF. OTÁVIO URBANO SOMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 06/04/2022 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 386E6A2164AF7AD13E4EC872076154A9DF013CDE 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

       

a) Nr. Processo: 
  

25/2022 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

20/2022 - PR 
   

       

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

          

25/04/2022 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) CAÇAMBA METÁLICA PARA CAMINHÃO. CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO E DESTE EDITAL. 

     

                 

                                   

   

Participante: VERSÁTIL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 CAÇAMBA METÁLICA BASCULANTE, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICA 1,000 UN 
 

76.000,00 76.000,00 
     

                              

                                   

               

Total do Participante: 
           

               

76.000,00 
    

                            

                                   

                

Total Geral: 
          

                

76.000,00 
   

                            

                                   

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                   

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
      

                                   

           

 

Investimentos no DMER 
 

07.003.26.782.0009.1008.4.4.90.00.00 R$ 38.446,66 
     

 

Investimentos no DMER 
 

07.003.26.782.9000.1008.4.4.90.00.00 R$ 38.520,00 
 

      

                                   

            

  

Xavantina,  
 

25/04/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


		2022-04-26T11:17:31-0300
	ARI PARISOTTO:25121618972




